
치유와 힐링의 시작은

먹는 음식부터 달라야 한다고 생각하는 고깃길.

무향생제 + Non - GMO 콩으로 키운 한우와한돈,

파이토케미컬이 풍부한 유기농 함암채소로 

더욱건강합니다.

치유와 힐링을 위한

소박하고 건강한 한 상을 준비했습니다.

보이지 않는 속까지 제대로 준비한 고깃길에서

고기가 가야할 바른 길을 느껴보세요.



소비자가

      40,000

      44,000갈비살 (180g)

 등심 (180g)

한우육회

살치살, 안창살, 토시살

제비추리,업진살,부채살, 치맛살

(2가지 이상 제공)

스폐셜모듬 (360g)

삼겹살 (180g)

무향생제 + Non - GMO 콩으로 키운 한우

목  살 (180g)

     21,000

특수부위모듬(360g)
항정살, 갈매기살, 가브리살

*삼 겹 살 :100g당 약 9,440원 / 10,270원

*목   살  : 100g당 약 9,440원 / 10,270원

*특수부위:100g당 약10,550원 / 11,390원

무향생제 + Non - GMO 콩으로 키운 한돈

    21,000

    48,000

      42,000

       95,000

발효 담백살(180g)
후지살

     11,500

발효 삼겹살(180g)     21,000

소비자가



점심 특선

    15,000

한우소고기국밥

순두부찌개

제육덮밥

한우육회비빔밥

한우불고기

두루치기쌈밥

(2인 이상)

우리밀발효 물냉면 / 

발효비빔냉면

우리밀소면 (계절메뉴)

누룽지

우리콩 된장찌개

공깃밥

소비자가

    15,000

     15,000

식사

후식

(2인 이상)

우리밀발효물냉면 / 

발효비빔냉면

   17,000

   24,000

   20,000

12,000

10,000

 9,500

  6,500

  4,000

1.500

발효담백김치찌개

15,000



맥주

소주

준마이사케

(카스, 테라)

(참이슬 ,  시원)

자연드림 사이다

캔 190ml

자연드림 복숭아톡톡

주류

소비자가

음료

 6,000

 45,000

   6,000

1,200 

2,000


	슬라이드 1
	슬라이드 2
	슬라이드 3
	슬라이드 4

