

치유와 힐링의 시작은 먹는 음식부터 달라야 한다고 생각하는 고깃길.

무향생제 + Non - GMO 콩으로 키운 한우와한돈, 파이토케미컬이 풍부한 유기농 함암채소로 더욱 건강합니다.

> 치유와 힐링을 위한 소박하고 건강한 한 상을 준비했습니다.

보이지 않는 속까지 제대로 준비한 고깃길에서 고기가 가야할 바른 길을 느껴보세요.





무향생제 + Non - GMO 콩으로 키운 한우

무양성세 + NOII - GMO 중으도 기군 인구	
한우육회	소비자가 40,000
등심 (180g)	42,000
갈비살 (180g)	44,000
스폐설모등 (360g) 살치살, 안창살, 토시살 제비추리,업진살,부채살, 치맛살 (2가지 이상 제공)	95,000
무향생제 + Non - GMO 콩으로 키운 한돈	 소비자가
<b>발효 담백살(180g)</b> <sup>후지살</sup>	11,500
발효 삼겹살(180g)	21,000
삼겹살 (180g)	21,000
목 살 (180g)	21,000
특수부위모듬(360g) 항정살, 갈매기살, 가브리살	48,000

\*삼 겹살:100g당 약 9,440원 / 10,270원 \*목 살:100g당 약 9,440원 / 10,270원 \*특수부위:100g당 약10,550원 / 11,390원



저	人	三人

	소비자가	
한우소고기국밥	15,000	
발효담백김치찌개	15,000	
순두부찌개	15,000	
제육덮밥	15,000	
식사		

한우육회비빔밥	17,000
한우불고기 (2인 이상)	24,000
두루치기쌈밥 (2인 이상)	20,000
우리밀발효 물냉면 / <b>발효</b> 비빔냉면	12,000
우리밀소면 (계절메뉴)	10,000
후식	

우리밀발효물냉면 / 발효비빔냉면	9,500	
누룽지	6,500	
우리콩 된장찌개	4,000	
공깃밥	1.500	



## 주류

	소비자가
준마이사케	45,000
<b>맥주</b> (카스, 테라)	6,000
소주 (참이슬, 시원)	6,000

## 음료

자연드림 사이다

캔 190ml 1,200

자연드림 복숭아톡톡 2,000